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Centralni vysavacCe



Agregaty

Model, typ
BM 145
——— OXY 3
ol OXY 3 HEPA

Set ALL IN ONE

Mundo BM 265

Mundo BM 285

Veskeré uvedené ceny jsou v KE bez DPH

Objednaci kéd

000 408

010962

010 963

006 213

006 214

Popis

Velmi ticha jednotka specidlné
zkonstruovana pro malé prostory,
napt. garsoniéry, malé byty,
rekreaéni chaty - sackovy model

Diky svym rozmér(im, designu a vykonu
nabizi idedlni feSeni do bytd.

Agregat OXY 3, hadice 9 m s ovladanim,
teleskop (plast), univerzalni hubice, integro-
vané kartacky, vécak na hadici

Velmi ticha jednotka. Sackovy model nena-
rocny na ulozny prostor,
uréen pro byty a rodinné domky.

Velmi ticha jednotka nabizi vysoky vykon a
velkou Cistici schopnost.
Je urCena pro stfedni rodinné domy.

Cena

10 343,-

10 086,-

17 200,-

12 900,-

15 350,-



Model, typ Objednaci kéd Popis Cena
Platinum SC 335 011 031 Jednotka vhodna pro rodinné domy 17 696,-
s mensi podlahovou plochou.
] |
Platinum SC 355 011 032 Wkonna jednotka nejvhodnégjsi 20 720,-
o pro vétsinu rodinnych domd.

Platinum SC 385 011 033 Extra vykonna jednotka urcena 22 536,-
pro velké domy.

Platinum SC 385 SMCS 011 035 Nejnovéjsi model nejvykonngjsi jednotky 25 185,-
pro velké domy s technologii SMCS.

Platinum SC 398 011 034 Jednotka s nejvy$sim sacim poditakem 27 790,-
a velkym prachovym kanystrem
pro naro¢né uzivatele.

Platinum SC 398 SMCS 011 036 Nova jednotka s parametry, splfiujici 29 568,-

s technologii SMCS.

Platinum SC 3500 010977 Dvoumotorova jednotka s parametry
srovnatelnymi s prdmyslovymi
centralnimi vysavadi.

www.beam.cz

www.centralnivysavace.com



Aspira

Hadice ASPIRA s plynulou regulaci vykonu Objednaci kéd Popis Cena
050 847 Hadice s plynulou regulaci vykonu 3 185,-
Aspira 8 m bez teleskopu

050 848 Hadice s plynulou regulaci vykonu 3 358,-
Aspira 9 m bez teleskopu

050 849 Hadice s plynulou regulaci vykonu 3 553,-
Aspira 10 m bez teleskopu

050 850 Hadice s plynulou regulaci vykonu 3727,-
Aspira 12 m bez teleskopu

Teleskopické trubky ASPIRA Objednaci kod Popis Cena
\ 155 258 Teleskopické trubky Aspira 465,-
045 061 Redukce na pfislusenstvi (oval/kruh 50,-
~— P fovaliany
Kartace ASPIRA Objednaci koéd Popis Cena
: 045 245 Turbokartac Aspira (oval) 1625,-
z 045 246 Karta¢ na koberce Aspira (oval) 845,-
045 270 Karta¢ na pevné podlahy Aspira (oval) 597,-
1
045 515 Karta¢ na prach s LED technologif — kratky 179,-
' (oval)
045 513 Karta¢ na prach s LED technologii — stfedni 198,-
(oval)
' 045514 Karta¢ na prach s LED technologii — dlouhy 189,-
(oval)
/ 045512 Stérbinova hubice s LED technologii (oval) 163,-
ﬁ 045 497 Drzék piislugenstvi (oval) 59,-

Veskeré uvedené ceny jsou v KE bez DPH



Sady prislusenstvi

SADA PRISLUSENSTVI s hadici Objednaci kéd Popis Cena
050050 - S Sada BEAM Aspira 5 299,-
b . Hadice Aspira s plynulou regulaci 9m, kartac
%\ na prach s LED technologii kratky, stfedni,
% ‘,!l- ! dlouhy, Stérbinova hubice s LED technologii, drzak
= prislusenstvi Aspira, teleskopické trubky Aspira,

karta¢ na koberce Aspira, karta¢ na pevné podlahy
— Aspira, v&8ak na hadici.

050060 - S Sada BEAM Progression 3 899,-
. Hadice s vypinanim 9m, stérbinova hubice, hubice
na Calounéni, kruhovy karta¢ na prach, drzak pfislu-
i h -_— Senstvi, teleskopicke trubky chrom, kombinovana
. . hubice Combo tool,

karta¢ na pevné podlahy, vésak na hadici.

060 004 - S Garazova sada 1 499,-
Hadice - prdimér 35 mm, délka 9 m,
Stérbinova hubice, hubice na ¢alounéni,

I . ’ &l karta¢ na prach, drzak prislusenstvi, vésak.

SADA PRISLUSENSTVI bez hadice Objednaci kod Popis Cena

050070-S Karta¢ova sada Combo 799,-
b * Kombinovana hubice Combo tool, Stérbinova
- &

hubice, hubice na Ealounéni, kruhovy kartac
na prach, drzak pfislusenstvi.

061 200 Kartace Standard 4ks 218,-
’ Stérbinova hubice, hubice na ¢alounéni,

/ l 4 kruhovy karta¢ na prach, drzak prisluSenstvi.

061 405 Sada minipfisluSenstvi 308,-

www.beam.cz
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Hadice

HADICE STANDARDNI - prdmér 32 mm Objednaci kéd Popis Cena

6 050 655 Hadice elasticka 3,0 — 9,0 m (Cerna + vésak) 2114,-

HADICE STANDARDNI - priimér 35 mm

©

HADICE - metraz

-
v
@

HADICE S VYPINANIM - prdmér 35 mm

&

NAVLEKY NA HADICE

Veskeré uvedené ceny jsou v K& bez DPH

Objednaci koéd

C 035 068
C 035 069
C 035070
C 035 071
C 035072

Objednaci kod

C 035 166

C 032 216
C 035 216

0565 045
055 046

0565 029

Objednaci koéd

050 072
050 066
050 067
050 073
050 068
050 071

Objednaci koéd

170 301
170 331
170 332
170 333
170 334

Popis

Hadice stfibrna 8,0 m
Hadice stfibrna 9,0 m
Hadice stfibrna 10,0 m
Hadice stfibrna 11,0 m

Hadice stiibrna 12,0 m
Popis

Primér 35 mm (max. délka 20 m)

Saci hubice — prdmér 32 mm, chrom

Saci hubice — prdmér 35 mm, chrom

Koncovka hadice — prdimér 32 mm - Cerna
Koncovka hadice — prdmér 35 mm - Cerna

Rychlospojka hadic

Popis

Hadice s vypinanim — rukojet 7,0 m
Hadice s vypinanim — rukojet 8,0 m
Hadice s vypinanim — rukojet 9,0 m
Hadice s vypinanim — rukojet 10,0 m
Hadice s vypinanim — rukojet 11,0 m

Hadice s vypinanim — rukojet 12,0 m
Popis

Navlek na hadici — Sedy 9,0 m
Navlek prosivany modry 9,0 m
Navlek prosivany tmavosedy 9,0 m
Navlek prosivany zeleny 9,0 m

Navlek prosivany modry 10,7 m

Cena

1 256,-
1317,-
1 351,-
1 402,-
1 456,-

Cena

135,-

260,-
260,-

131,-
131,-

189,-

Cena

2279,-
2423,-
2710,-
2 870,-
3087,-
3 350,-

Cena

1121,-
1462,-
1462,-
1462,-
1687,




Hadice

DRZAK HADICE

Prislusenstvi

PRISLUSENSTVI standardni

=)
42

=
>

Objednaci kéd

170 350

Objednaci kéd

045011

045 039

045 108

045 110

C 045113

045 134

Popis Cena
Drzék hadice 203,-

Popis Cena
Plastovy box na prislusenstvi 157,-
Vésak na hadici Beam — Cerny 260,-
Lehké plastové trubky — cermné 2 ks 125,-
Dvojice chromovych trubek 384,-
Teleskopické trubky — chrom 385,-
Kartag na pevné podlahy 250 mm 216,-

www.beam.cz
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Prislusenstvi

PRISLUSENSTVI standardni

PRISLUSENSTVI pro kancelaf i domov

Veskeré uvedené ceny jsou v KE bez DPH

Objednaci kéd

045273

045 142

045 143

045 189

Objednaci kéd

045 169

016 943

095 400

Popis

Hobby hubice

St&rbinova hubice 90 cm

Vysuvna lista Wonder Wand

Kombi hubice — Combo Tool

Popis

Univerzalni karta¢ na Zaluzie

DrawerVac

Vysunovaci hadice VROOM

Cena

590,-

465,-

630,-

695,-

Cena

430,-

2 980,-

6791,-



Prislusenstvi

PRISLUSENSTVI pro kancelaf i domov

S
>
==
.

Objednaci kéd

045 022

045 468

BR 70335

IT 144005

Popis

Pruzny nastavec — Flexi Vac

Kartag na pevné podlahy 360 mm — &erny

Karta¢ Twinner standard

Filtr na drobné predméty

Cena

298,-

695,-

460,-

395,-

www.beam.cz

www.centralnivysavace.com



Prislusenstvi

ROTACNI KARTACE Objednaci kéd Popis

045 276 Rotaéni karta¢ Miniturbo

C 045 209 Rotacni karta Floor Twin

'
o

045 239 Turbokartaé TurboZoom
KARTACE NA ZVIRATA Objednaci kod Popis
‘ 045 900 Karta¢ na zvirata kratkosrsta
\ 045 901 Hreben na zvitata kratkosrsta
\ 045 902 Hreben na zvitata dlouhosrsta

Veskeré uvedené ceny jsou v KE bez DPH

10

Cena

691,-

1670,-

5 230,-

Cena

794,-

550,-

550,-
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Separatory

SEPARATORY a jejich prislusenstvi Objednaci kod Popis Cena

@ 095 300 - S Sada separator 4199,-
Nadoba separatoru 23, viko separatoru s plova-
. kem, filtr pro separator prdmér 300mm, hadice

k separatoru prdmér 40mm, $térbinova hubice
k separatoru prdmér 40mm, kruhovy kartac k se-
paratoru prdmér 40mm, redukce separator/rukojet.

095 281 Nadoba separatoru 15 | 1170,-

Separator chrom 15 | — s vikem 2 310,-

q 095 285 Nadoba separatoru 23 | 1 540,-

. Separator chrom 23 | — s vikem 2 680,-
‘.,.__,/

095 284 Nadoba separatoru 33 | 2 314,-

. Separator chrom 33 | — s vikem 3 454,-

? 095 288 Viko separatoru s plovakem 1140,-

@ 095 298 Filtr pro separator @ 300 mm 765,-

O 095 292 Hadice @ 40 mm k separatoru na popel 744,-

www.beam.cz
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Separatory

SEPARATORY a jejich pfislusenstvi

~
é

<
@

Veskeré uvedené ceny jsou v K& bez DPH

Objednaci kéd

095 287

095 295

095 291

050 405
050 415

Popis

$térbinova hubice k separatordm @ 40 mm

Kruhovy kartag k separatoru @ 40 mm

Podvozek separatoru

Redukce separator / rukojet

Redukce separator / koncovka

Cena

100,-

105,-

681,-

154,-
154,-

12



13

Vlysavacove zasuvky

VYSAVACOVE ZASUVKY Objednaci kéd Popis Cena
Zasuvky k rameékim ABB ZAA Z01 Bila / ledova bila 166,-
ZAA 702 Bila / ledova zelena 182,-
ZAA Z03 Bila / bila 166,-
ZAA Z04 Bila / ledova Seda 182,-
ZAA Z07 Karamelova / ledova Seda 197,-
ZAA Z08 Titanova / titanova 300,-
ZAA 721 Slonova kost / ledova bila 197,-
o ZAA 722 Agéave / ledova bila 197,-
ZAA 723 Bourkova / ledova Seda 197,-
ZAA 724 Karminova / ledova Seda 197,-
ZAA Z31 Arkticka / arkticka 300,-
B ZAA 732 Starostfibrna / starostiibrna 300,-
ZAA Z33 Sampariskd / Sampariska 300,-
ZAA 734 Antracitova / antracitova 300,-
ABB - jednorameéky TIME ZAATO1R Bila / ledova bila 27,-
ZAATO2R Bila / ledova zelena 28,-
ZAA TO3R Bila / bila 27,-
ZAA TO8R Titanova / titanova 58,-
ZAAT31R Arkticka / arkticka 58,-
ZAA T32R Starostfibrnd / starostfibrna 58,-
T ZAA T33R Sampariskd / Sampaniska 58,-
tl L ZAAT34R  Antracitova / antracitova 58,-
Dvouramecky a viceramecCky na vyzadani
ABB - jednoramec¢ky TIME ARBO ZAA T50R Drevény ramecek - prirodni buk 340,-

ZAA T51R Drevény ramecek - olSe
ZAA T52R Drevény ramecek - tfesSen

ZAA T53R Drevény ramecek - mahagon

www.beam.cz

www.centralnivysavace.com
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VysavaCoveé zasuvky

VYSAVACOVE ZASUVKY Objednaci kéd Popis Cena
ABB - jednoramecky ELEMENT ZAA EO1R Bila / ledova bila 27,-
ZAA EO3R Bila / bila 27,-

ZAA EO4R Bila / ledova Seda 27,-

ZAA EO7R Karamelova / ledova Seda 31,-

ZAA E21R Slonova kost / ledova bila 31,-

ZAA E22R Agéve / ledova bila 31,-

. r ZAA E23R Bourkova / ledova Seda 31,-

b u . ZAAE24R  Karminova /ledova Sedd 31,-

Dvouramecky a viceramecky na vyzadani

C 39547 Zasuvka Ctvercova — slonova kost 908, -
C 39558 Zasuvka Gtvercova — ozdobny bronz 908,-
C 39580 Zasuvka Ctvercova — cin 908,-
C 39602 Zasuvka Ctvercova — starostfibrna 908,-
C 39624 Zasuvka Ctvercova — bila 908,-
C 49623 A Zésuvka Ctvercova — nerez 908,-
Zasuvky PLASTOVE CTVERCOVE ELEGANT DSE-01-01 Zasuvka snéhova biléa/snéhova bila 194,-
DSE-01-02 Zasuvka antracitova ¢ernd/snéhova bila 194,-
DSE-01-03 Zasuvka kourova Sedd/snéhova bila 194,-
DSE-01-04 Zasuvka vanilkova zlutéd/snéhova bila 194,-
DSE-01-05 Zasuvka piskova bézova/snéhova bila 194,-
DSE-01-06 Zasuvka broskvova oranzova/snéhova bila 194,-
DSE-01-07 Zasuvka blankytna modra/snéhova bila 194,-
DSE-01-08 Zasuvka ledova zelena/snéhova bila 194,-
DSE-01-09 Zasuvka slunecnicova zlutéd/snéhova bila 194,-
DSE-01-10 Zasuvka signalni hnéda/snéhova bila 194,-
DSE-01-11 Zasuvka rubinova cervena/snéhova bila 194,-
DSE-01-12 Zasuvka temna modra/snehova bila 194,-
DSE-01-13 Zasuvka mechova zelena/snéhova bila 194,-
DSE-01-30 Zasuvka hlinik/snéhova bila 299,-
DSE-01-31 Zasuvka grafit/snéhova bila 299,-
DSE-01-32 Zasuvka zlata/snéhova bila 299,-
DSE-01-33 Zasuvka titan/snéhova bila 299,-
DSE-30-30 Zasuvka hlinik/hlinik - celobarevna 319,-
DSE-31-31 Zésuvka grafit/grafit - celobarevna 319,-
DSE-32-32 Zasuvka zlata/zlata - celobarevna 319,-
DSE-33-33 Zasuvka titan/titan - celobarevna 319,-

Veskeré uvedené ceny jsou v K& bez DPH
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Vlysavacove zasuvky

VYSAVACOVE ZASUVKY Objednaci kéd Popis Cena
PLASTOVE 015015 Zasuvka s propojovacim kabelem - hnéda 281,-
. - 015613 Zasuvka s propojovacim kabelem - slon. kost 281,-
<_> (r) 015 235 Zasuvka se Srouby — bila 190,-
- =l 015616 Zasuvka se Srouby — slon. kost 190,-
PLASTOVE CELOPLOSNE 015153 Zésuvka celoplodné - slon. kost 281,-
015 252 Zasuvka celoplo$na — bila 281,-
015238 Zasuvka celoplo$na — bila (nova) 281,-
4 015 621 Zasuvka celoplosna — slon. kost (nova) 281,-
KOVOVE CELOPLOSNE 015 452 Zasuvka celoplogna — bronzova 1 093,-
— 015 552 Zasuvka celoplo$na — zlata 1 093,-
015 652 Zasuvka celoplos$na — chrom 1 093,-
KOVOVE 015315 Zasuvka s propojovacim kabelem — bronzova 816,-
. 015415 Zasuvka s propojovacim kabelem — chromova 561,-
(i(] 015 520 Zasuvka s propojovacim kabelem — zlata 716,-
015615 Zasuvka s propojovacim kabelem — slon. kost 561,-
015715 Zasuvka s propojovacim kabelem — bila 561,-

015312 Zasuvka s propojovacim kabelem — bronzova 816,-

015412 Zasuvka s propojovacim kabelem — chromova 561,-

015518 Zasuvka s propojovacim kabelem — zlata 716,-

015612 Zasuvka s propojovacim kabelem — slon. kost 561,-

015712 Zasuvka s propojovacim kabelem — bila 561,-
BTCINO Ceny zasuvek BTCINO na vyzadani

oo 0o

www.beam.cz
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Dily pro instalaci

PODLAHOVE STERBINY

Podlahova stérbina VacPan

Kryci deska

Montazni dily

Veskeré uvedené ceny jsou v K& bez DPH

Objednaci kéd

016 925

016 940

016 927
016 925-CH
016 925-ZL
016 925-N

030 061

030 070

030 063
030 060-CH

025 031

030013

ZAA 030 014

C 765569 W

025 041

030016
030017

ZAA 030 012

SCP 032 EC

Popis

Podlahova Stérbina VacPan — ¢erna
Podlahova Stérbina VacPan — slon. kost
Podlahova Stérbina VacPan — bila
Podlahova Stérbina VacPan — nerez
Podlahova Stérbina VacPan - zlata

Podlahova stérbina VacPan — celonerezova

Kryci deska pro VacPan - Cerna
Kryci deska pro VacPan — slon. kost
Kryci deska pro VacPan - bila

Kryci deska pro VacPan — nerez

Montazni dil zasuvkovy kovovy

Montazni dil zasuvkovy plastovy

Ctvercovy montazni dil s krytkou — plast

pro zasuvky s ramecky ABB a pro zasuvky ELEGANT

Plastovy montézni dil s krytkou pro &tvercové

zasuvky COLOR

Krabice pro povrchové umisténi zasuvky

Krytka montazniho plastového dilu zasuvky

Krytka montazniho kovového dilu — Seda

Kruhovy montazni dil pro zasuvky ABB a ELEGANT

Plastovy montazni dil pro zasuvky BTCINO

Cena

960,-
960,-
960,-
1 590,-
2075,-
3 980,-

102,-
102,-
102,-
399,-

65,-

39,-

149,-

120,-

425,-

15,-
33,-

126,-

147,-

16
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Dily pro instalaci

POTRUBNI DILY - plastové Objednaci kéd Popis Cena
A 030 020 Ostré koleno 90° 33,-

-
' 030 120 Oblouk 90° F/F 34,-
’ 030 125 Oblouk 90° M/F 34,-

lr#-
9 030 107 Koleno 30° F/F 39,-
_ 030 110 Koleno 45° F/F 29,-
‘ 030 115 Koleno 45° M/F 29,-
Y 030 130 Odbocka 45° jednostranna 38,-

" 4
Vé" 030 151 Odbocka 45° oboustranna Y 50,-
. 030 025 T—dil kratka odbocka 90° 49,-

-
a 030 140 Odbocka 90° 40,-

' &
) 030 145 Spojka 17,-
‘ 030 147 Posuvna spojka 29,-

www.beam.cz
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Dily pro instalaci

POTRUBNI DILY - plastové Objednaci kéd Popis Cena
. 030 149 Vnitfni spojka (vsuvka) 10,-
035010 Lepidio 118 ml 106,-

'i 035015 Lepidio 237 ml 154,-

030 156 Krytka vyfuku — plastova 120,-
L |
—— 030 156-CH Krytka vyfuku — nerez 395,-
030 156-B Krytka vyfuku — bila 395,-
030 156-H Krytka vyfuku — hnéda 395,-
030 155 Vicko na potrubi 26,-
\ 030 172 Objimka na potrubi — plastova 8,-
P 030 160 Krytka na potrubi @ 76 mm 30,-
9 030010 Prodluzovaci dil zasuvky 27,-
o SRP 032 Prodluzovaci dil zasuvky BTCINO 54,-
:L".ii._;u 030 290 PVC trubka @ 50,8 mm — 2,4 m 152,-
—
L
B -
:’:;;;: 030 292 PVC trubka @ 50,8 mm - 1,5 m 95,-
de %
‘ ‘_,
999 800 Kabel 100 m 936,-

VeSkeré uvedené ceny jsou v K& bez DPH



Dily pro instalaci

POTRUBNI DILY - plastové Objednaci kéd

170150

;Q, 030 173

VENTILY Objednaci kod

020 011

Prislusenstvi k agregatum

PRACHOVE SACKY pro agregaty Objednaci kéd

110 037
110 041
110 025
110 360
110 057

Objednaci kéd

110 346
110 347
110 348

FILTRY ODTAHU Objednaci kéd

110 411

Popis

Hadice pro montaz stérbiny VacPan — 1 m

Kovova objimka

Popis

Plastovy ventil s kontakty — bily

Popis

Sacky pro OXY 3 - 3 ks

Sacky pro agregat Picolo, BM 145 - 3 ks

Sacky pro agregat 167, BU 160, 2067, 2700 - 3ks
Papirové sacky pro agregat BM 165, 265 - 3ks

Papirové sacky pro agregaty Platinum - 3 ks

Popis

Samodistici fitr Goretex pro SC 350, 355, 375, 385
Samodistici fitr Goretex pro SC 325, 335
Samodistici fitr Goretex pro SC 395, SC 3500

Popis

Filtr odtahu

www.beam.cz
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Cena

250,-

34,-

Cena

213,-

Cena

476,-
300,-
286,-
294,-
364,-

Cena

1143,-
1143,-
1210,-

Cena

392,-

www.centralnivysavace.com



Infolinka: 244 471 297

CENTRAL VACUUM SYSTEMS

by
& Electrolux

Viyhradni dovozce pro CR a SR:
BEAM CR s. 1. 0.
Libusska 391/215, 142 00 Praha 4
Tel.: 241 470 162, tel./fax: 244 471 296
E-mail: beam@beam.cz

www.beam.cz
www.centralnivysavace.com



